ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2019

V/v địa điểm đầu tư xây dựng

Trung tâm Hỗ trợ khởi nghiệp

đổi mới sáng tạo của tỉnh

 Kính gửi:

       - Sở Xây dựng;

       - Sở Khoa học và Công nghệ;

       - Sở Tài nguyên và Môi trường.

Xét đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 127/TTr-SKHCN

ngày 21/10/2019 về việc xin chủ trương về địa điểm đầu tư xây dựng Trung tâm

Hỗ trợ khởi nghiệp đổi mới sáng tạo của tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với Sở Khoa học và Công nghệ, Sở Tài

nguyên và Môi trường và các cơ quan, đơn vị có liên quan tham mưu, đề xuất về

địa điểm đầu tư xây dựng Trung tâm Hỗ trợ khởi nghiệp đổi mới sáng tạo của tỉnh

như đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 127/TTr-SKHCN nêu

trên (gửi kèm theo Công văn này), báo cáo UBND tỉnh trước ngày 10/11/2019.

Giám đốc Sở Xây dựng và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối

hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP QT;

- Lưu: VT, K4, K14, K16, TTTH-CB.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-23T07:07:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Văn Pháp<phaplv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-10-23T08:15:19+0700

		2019-10-23T19:04:53+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-25T16:30:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-25T16:30:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-25T16:30:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-10-25T16:30:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!